LU

Katalogové cislo:
Vékova kategorie:
Potfebna plocha:

Plocha bezpecnostni zény:
Obvod bezpecnostni zény:

Délka zafizeni:

Sirka zafizeni:

Vyska zafizeni:

Vyska mozného padu:
Poéet uzivateli:
Certifikovano dle:

Ly

1x

(W9}

CH-S-011-01
od 3 do 14 let
9.03x7.66 m
45 m?

28 m

4.86 m

422 m
3.55m

15m

12

CSN EN 1176-1,3

Cena za zarizeni bez DPH *

192 000 K¢
Cena za zafizeni s DPH 232 320 K¢

Cena za instalaci bez DPH *

16 900 K¢
Cena za instalaci s DPH 20 449 K¢

4.22m
7.66m




